Чӑваш Республики
Муркаш районӗн
Юнкӑ ял поселенийӗн
администрацийӗ

ЙЫШӐНУ

2020 ҫ. октябрӗн 20-мӗшӗ № 44
Юнкӑ сали

	Чувашская Республика
Администрация Юнгинского
сельского поселения
Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 октября 2020 г. № 44
 село Юнга

Об утверждении отчета об исполнении бюджета   Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики за  9 месяцев 2020 года

            В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и с главой 9 Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Юнгинском сельском поселении администрация Юнгинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики за  9 месяцев 2020 года по расходам в сумме 3 455 199,97 руб., по доходам в сумме 3 198 958,08 руб. с превышением расходов над доходами в сумме  256 241,89  руб. со следующими показателями:
доходы бюджета Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по кодам классификации бюджета за 9 месяцев 2020 года согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению;
расходы бюджета Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по ведомственной структуре расходов бюджета за 9 месяцев 2020 года согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению;
расходы бюджета Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 9 месяцев 2020  года согласно приложению № 3 к настоящему Постановлению;
            источники финансирования дефицита бюджета Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 9 месяцев 2020 года согласно приложению № 4 к настоящему Постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И. о. главы администрации
Юнгинского сельского поселения                                                            И. Н. Илугина
	Приложение № 3
                                                                                                          к Постановлению администрации Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской
Республики  от 20 октября 2020 г. № 44 "Об утверждении отчета
об исполнении бюджета Юнгинского сельского
поселения Моргаушского района Чувашской
Республики за 9 месяцев 2020 года"

	 Наименование показателя
	Код строки
	Код расхода по бюджетной классификации
	Кассовое исполнение

	1
	2
	3
	4

	Расходы бюджета - всего
	200
	x
	3 455 199,97

	в том числе:

	  ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	200
	0100
	1 086 434,17

	  Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	200
	0104
	1 049 434,17

	  Обеспечение проведения выборов и референдумов
	200
	0107
	30 000,00

	  Другие общегосударственные вопросы
	200
	0113
	7 000,00

	  НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	200
	0200
	50 691,99

	  Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	200
	0203
	50 691,99

	  НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	200
	0300
	43 147,25

	  Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	200
	0309
	24 000,00

	  Обеспечение пожарной безопасности
	200
	0310
	19 147,25

	  НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	200
	0400
	708 136,47

	  Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	200
	0409
	633 836,47

	  Другие вопросы в области национальной экономики
	200
	0412
	74 300,00

	  ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	200
	0500
	946 650,09

	  Коммунальное хозяйство
	200
	0502
	213 313,78

	  Благоустройство
	200
	0503
	733 336,31

	  КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	200
	0800
	618 140,00

	  Культура
	200
	0801
	618 140,00

	  ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	200
	1100
	2 000,00

	  Физическая культура
	200
	1101
	2 000,00

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит)
	450
	x
	-256 241,89

image1.png